
PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA
MINIB075 * 
• 1,8 M

ODPUZOVAČ
HMYZU
MINIB0902 * 
• komáři jsou odpuzováni vysokofrekvenčním 
   tónem, který je pro lidské ucho nepostřehnutelný
• pracuje bez chemie • rozsah působení 25 m2

• příkon 0.5 W

PRACÍ PRÁŠEK
ARIELACTILIFT * 
•  na světlé a bílé prádlo • vystačí na 75 várek

ODPUZOVAČ -50%
SLEVA

-50
399 Kč

199 Kč -66%
SLEVA

PRACÍ PRÁŠEK

-66
599 Kč

199 Kč

-53%
SLEVA

-53
299 Kč

139 KčFRAPOVAČ
MS3089OR * 
• pěnič mléka • nerezová metlička •  snadné
   čištění • napájení 2 x AA baterie

RŮZNÉ 
BARVY

6 KG

-50%
SLEVA

-50
199 Kč

99 Kč

LED TELEVIZOR
PHILIPS 40PFL3107H *

• DVB-T/C/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920x1080 • Digital Crystal Clear - vylepšení obrazu 
• přehrává video a hudbu přes USB • 3 x HDMi • USB

11 499 Kč
8 999 Kč -21%

SLEVA

ALKOHOL TESTER
V HODNOTĚ

599 KČ ZDARMA

NOTEBOOK 
PACKARD BELL EASYNOTE TE11HC NX.C1FES.028 * 
• 15,6“ •  Intel Pentium B960 • Intel HD Graphics • DVD±RW DL • HD webkamera • mikrofon • WIFI 
• reproduktory s podporou High definition • čtečka karet • 3 x USB 2.0 • HDMI • 6 článková baterie

500 GB HDD

4 GB RAM

Vynikající poměr 

cena/výkon.

-27%
SLEVA

-27
10 999 Kč

7 999 Kč

CHLADNIČKA
LG GS3159PVJV *

• 3 x výsuvné police s tvrzeného skla 
• 2 x zásuvka na ovoce a zeleninu
• objem chladničky/ mrazničky 
   352/175 l • expresní mrazení
• V x Š x H - 175 x 89,5 x 72,5 cm

17
5 

cm

FOTOAPARÁT
NIKON CPS3300 * 
• širokoúhlý objektiv NIKKOR s 6 x optickým
   zoomem (26 – 156 mm) • optická redukce
   vibrací (VR) • 6,7 cm (2,7“) LCD monitor
   filtrových efektů • 18 motivových programů

6 X OPTICKÝ ZOOM

16 MPIX
EN. TŘÍDA A+

TOTAL NO FROST

-51%
SLEVA

3 299 Kč
1 599 Kč

10
2 

cm

LE
D TV

Už žádné

drahé náplně.

-39%
SLEVA

-39
24 990 Kč

14 999 Kč

VÝPRODEJ NOTEBOOKY OD 6.999!
PLATÍ PRO PRODEJNY DĚČÍN, CHOMUTOV,  BŘECLAV A BRNO (ul. Hněvkovského).

A1323VYP_k1.indd   1 24.5.2013   18:17:37



LED TELEVIZOR
FINLUX 32FLYR160 *

• DVB-T/C/MPEG4
• přehrává video a hudbu přes USB 
• jas 550 cd/m2

• doba odezvy 5 ms
• HDMi • USB

82
 cm

LE
D TV

DVB-T PŘIJÍMAČ
T1550 * 
• vybavený SCART  konektorem • kompatibilní s MPEG2
• 1 x SCART konektor • 1 x USB konektor

EXTERNÍ HDD
VERBATIM V500GB25USB3B * 
• VERBATIM Hard Drive 2,5“ • 500 GB
• USB 3.0 • velkokapacitní úložiště

RETRO GRAMOFÓN
S CD/USB
ROADSTAR HIF1899TUMPK * 
• přehrává – CD-R/RW, MP3 • FM/AM tuner • LCD displej • vstup 
   pro sluchátka •  USB • kazetová mechanika • možnost nahrávání 
   hudby do USB  dálkové ovládání

POKOJOVÁ ANTÉNA
VIVANCO 
ATP15PCS105 * 
•  anténa pro příjem 

digitální a analogové 
TV, FM rádia • aktivní 
zisk až 36 dB

RETRO GRAMOFÓN

3 999 Kč
3 799 Kč

11
6 

cm

3D LE
D/D

VB-S2

3D SMART LED TELEVIZOR   
SAMSUNG UE46F6640 * 
•  DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • Clear Motion Rate 600 Hz • nahrává přes USB
•  mega dynamický kontrast • dvoujádrový procesor • funkce Timeshift • 4 x HDMI • 3 x USB
• 2 × 3D brýle v balení •  v nabídce i 101 cm za 22 499 Kč

LED TELEVIZOR   
LG 42LA620S * 
• Full HD rozlišení 1920 x 1080 • DVB-T/C/S2/MPEG4 • nahrávání TV vysílání na externí
   HDD (40GB-2TB) • Smart Energy Saving - úspora energie • WiDi - bezdrátový přenos 
   obrazu • Miracast • DLNA • 3 x HDMi • 3 x USB •  v nabídce i 120 cm za 22 999 Kč

9 990 Kč
6 999 Kč -29%

SLEVA

HD SATELITNÍ TUNER

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

10
7 

cm

3D LE
D/D

VB-S2

30 490 Kč
27 999 Kč

19 490 Kč
18 999 Kč

FOTOAPARÁT
NIKON CPS2700 * 
• LCD monitor 6,7 cm • 18 motivových programů

-17%
SLEVA

2 790 Kč
2 299 Kč

ČISTÍCÍ UBROUSKY
 CL4 *  
• vlhčené 
• antistatické

100 KS

METEOSTANICE 
EMOS E0117 * 
• hodiny řízené Quartz 
   krystalem • budík
   s funkcí opakovaného 
   buzení • záznam min. 
   a max. teploty (vnitřní
   i venkovní) a vnitřní 
   vlhkosti

METEOSTANICE 
EMOS E0117
• hodiny řízené Quartz 
   krystalem • budík
   s funkcí opakovaného 
   buzení • záznam min. 
   a max. teploty (vnitřní
   i venkovní) a vnitřní 
   vlhkosti

-50%
SLEVA

-50
299 Kč

149 Kč -16%
SLEVA

-16
299 Kč

249 Kč

-18%
SLEVA

-18
1 599 Kč

1 299 Kč

-50%
SLEVA

-50
199 Kč

99 Kč

549 Kč
399 Kč -27%

SLEVA

ČERNÁ, STŘÍBRNÁ

HD SATELITNÍ TUNER 

 INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ 

6 X ZOOM

16 MPIX

K TV
3D BLU-RAY
BDF5500 V 
HODNOTĚ
2 499 KČ 
ZDARMA!

+ 

-53%SLEVY
AŽVÝPRODEJ

A1323VYP_k1.indd   2 24.5.2013   18:18:00



Výprodej pevných

MOBILNÍ TELEFON 
NOKIA100 * 
•  jednoduše ovladatelný 

telefon s TFT 1,8“ 
displejem •  FM rádio

• paměť na 500 kontaktů 
   a 250 SMS • svítilna
• mluvící budík • kalendář
• kalkulačka • hry

-37%
SLEVA

-37
890 Kč

555 Kč

NOTEBOOK
TOSHIBA SATELLITE L850-1HN, L850-1J4 *

• 15,6“ • procesor Intel Core i5-3210M 2.5GHz • ADM Radeon HD7670M • DVD±RW
• webkamera • mikrofon • WIFI • čtečka karet • 2x USB 3.0, 1x USB 2.0 • HDMI • Bluetooth

MOBILNÍ TELEFON 
PRECISION 
PAP4040DUO * 
• 4“ kapacitní multi-
   dotykový displej
• 800 x 480
• procesor 1 GHz
• 512 MB RAM
• 4 GB interní paměť
• 5 MPIX fotoaparát
• GPS • WiFi • 3G
• Bluetooth • microSD
• Android 4.0

**

640 GB HDD

4 GB RAM

BARVY - ČERNÁ, 
MODRÁ

 GRAFIKA 2 GB

17 999 Kč
12 999 Kč -27%

SLEVA

KLÁVESNICE
CI58 * 
• české rozložení kláves • délka kabelu 130 cm
• rozhraní USB 

BEZDRÁTOVÁ MYŠ
HAMA 86532 * 
• On/off vypínač pro úsporu energie • napájení 
   2 x AAA (součást balení) • Plug&play - nejsou 
   potřeba systémové ovladače • kompatibilní 
   s Windows XP/Vista/7 • 2,4 GHz rádiová 
   technologie • dosahem až do 8 m

PLÁŽOVÝ SET
GOCLEVER POUGO6312 * 
• voděodolné nafukovací pouzdro na mobilní 
   telefon, fotoaparát, smartphone • vhodné
   i na doklady a další drobnosti • v setu
   s textilním univerzálním pouzdrem 

TABLET
ACER NTL15EE003 *

• rozlišení 1024 x 600
• procesor 1,2 GHz • 512 MB
   RAM + 8 GB uložiště + 
   rozšiřitelnost • microSD až 
   32 GB • WIFI • USB • HDMI
• Android 4.1

MOBILNÍ TELEFON
HTCS8YELLOW *

• operační systém Windows Phone 8
• dvoujádrový procesor • uživatelská paměť 4 GB • RAM 512 MB 
• dotykový displej 4“ • WIFI • Bluetooth • GPS

• procesor 1,2 GHz • 512 MB

   rozšiřitelnost • microSD až 
   32 GB • WIFI • USB • HDMI

-16%
SLEVA

-16
3 999 Kč

3 333 Kč

BLUETOOTH

4"

-18%
SLEVA

-18
4 290 Kč

3 499 Kč

DUALSIM

Všestranně ekonomický.

-13%
SLEVA

-13
5 990 Kč

5 199 Kč

MONITOR
PHILIPS 227E4QSD *

• displej IPS • poměr stran 16:9 3 599 Kč
2 799 Kč -22%

SLEVA

STOLNÍ POČÍTAČ
PACKARD BELL 
DTU7JEC002 S2110 *

• procesor AMD E1-1200
• grafická karta AMD Radeon 
   HD7310
• DVD+-RW
• čtečka paměťových karet
• operační paměť DDR3
   s kapacitou 2 GB
• HDMI • 8 x USB 2.0
• klávesnice + myš

4"

7 999 Kč
6 999 Kč -12%

SLEVA

500 GB HDD

2 GB RAM

USB FLASH DISK
USBLTM8GB * 
• 8 GB

-46%
SLEVA

-46
299 Kč

159 Kč

-31%
SLEVA

-31
290 Kč

199 Kč -20%
SLEVA

-20
249 Kč

199 Kč
-33%

SLEVA

-33
149 Kč

99 Kč

PODSV
ÍCEN

Í W
-LE

D

21
,5

"
Displej IPS – věrné barvy pro tvé 
fotografie

Touch control – dotykové ovládání 
nastavení monitoru

LED podsvícení – spotřeba jen 25W

W-LED – jasnější obraz, přirozenější 
barvy a lepší contrast

KUPTE DO 7. 6. 
NOTEBOOK TOSHIBA 
A VYHRAJTE CESTU 
DO LONDÝNA NA 
PREMIÉRU FILMU
MAN OF STEEL!

Nejlevnější IPS monitor.

Kontrolováno před tiskem letáku

 na www.heureka.cz

-53%SLEVY
AŽVÝPRODEJ ELEKTRA

A1323VYP_k1.indd   3 24.5.2013   18:18:26



CHLADNIČKA
INDESIT BIAAA13X * 
• objem chladničky/mrazničky 
   213 l/90 l • skleněné police
• automatické odmrazování 
   chladničky • rozměry V x Š x H 
   – 187 x 60 x 65,5 cm

EN. TŘÍDA A++

NEREZ

18
7 

cm

12 990 Kč
7 999 Kč -38%

SLEVA

PARNÍ ČISTIČ 
DR2930 * 
• tlak páry 3,5 baru • nádržka na vodu 220 ml • ochrana proti přetlaku 
   a přehřátí •  délka šňůry 5 m • příslušenství - kartáč, tryska, zárohák,
   další nástavce pro čištění oken potahů

VĚTRÁK 
FAGOR VTR15P * 
• 3 rychlosti • automat. oscilace
• chromovaná ochranná mřížka 
   o průměru 45 cm • vertikální 
   polohování • příkon 60 W 

ŽEHLIČKA 
DB704 * 
• příkon 2200 W • parní šok, 
   kropení, vertikální žehlení
• možnost suchého žehlení
• termostat • plynule
   nastavitelné množství
   páry

PARNÍ ČISTIČ 

ČISTÍ 
A DEZINFIKUJE 

PŘI 100 °C

SACÍ HUBICE 
DELTA FORCE

-39%
SLEVA

• tlak páry 3,5 baru • nádržka na vodu 220 ml • ochrana proti přetlaku 

-39
990 Kč

599 Kč

VYSAVAČ 
ELECTROLUX ZCE2400DB * 
• kovové teleskopické trubky • hubice Vario 
   600 • štěrbinová hubice a hubice
   na čalounění • kartáč
• filtrace - mikrofiltr, mechanická
• indikace plného sáčku

MIKROVLNNÁ 
TROUBA 
FAGOR MO25DGB * 
• s grilem
• kapacita 20 l
• příkon grilu 1000 W
• digitální displej
• 8 programů 

ELEKTRICKÝ SPORÁK 
MORA ES100MW *  
• 4 litinové plotýnky
• klasická trouba
• ochlazované dvířka 
   COOL DOOR
• odkládací prostor

MINI KRÁJEČ 
CHOPCHOP * 
• na sekání zeleniny, ovoce, čokolády a ořechů • speciálně 
   zahnutý nůž z nerezové oceli  – 34 cm dlouhé ostří

VARNÁ KONVICE 
BOSSINI HHB007 * 
• nerezové dno • skryté 
   topné těleso • otočná 
   základna 360° • LED 
   indikátor • vyjímatelný filtr

PRAČKA
INDESIT  IWSD51051C *

• na 5 kg prádla • 1000 ot./min • Eco time – možnost zkrátit 
   čas • displej • kontrola vyváženosti prádla • odložený start
• ukazatel délky pracího cyklu • speciální programy
• V x Š x H – 85 x 59,5 x 41 cm

PRAČKA
ELECTROLUX EWP1464TDW * 
• 1400 ot./min. • na 6 kg prádla • displej • Time Manager
• V x Š x H – 85 x 60 x 54,2 cm

EN. TŘÍDA A+

TYČOVÝ VYSAVAČ 
ROWENTA RH8548 * 
• napájení vysavače 18 V • objem prachového 
   sáčku nebo nádoby 0,9 l • typ filtrace - 
   bezsáčkový • doba provozu 40 min
• vyjímatelný zásobník
   na nečistoty • XL násada

TYČOVÝ VYSAVAČ 
ROWENTA RH8548 
• napájení vysavače 18 V • objem prachového 
   sáčku nebo nádoby 0,9 l • typ filtrace - 
   bezsáčkový • doba provozu 40 min
• vyjímatelný zásobník
   na nečistoty • XL násada

-44%
SLEVA

-44
4 499 Kč

2 499 Kč

Už nikdy

nemusíš 

zametat.

-38%
SLEVA

-38
1 290 Kč

799 Kč

-40%
SLEVA

-40
590 Kč

349 Kč

-49%
SLEVA

-49
690 Kč

349 Kč

-43%
SLEVA

-43
2 999 Kč

1 699 Kč

-39%
SLEVA

-39
2 490 Kč

1 499 Kč

OBJEM 1,7 L

VÝKON 2000 W

AKCE 1 + 1 ZDARMA

PŘÍKON 2400 W

1 + 10 SÁČKŮ

ZNÁTE Z TV

KERAMICKÁ 
ŽEHLÍCÍ PLOCHA

-31%
SLEVA

• na 5 kg prádla • 1000 ot./min • Eco time – možnost zkrátit 

-31
7 990 Kč

5 499 Kč

-29%
SLEVA

-29
990 Kč

699 Kč

MYČKA
CANDY CDP4609 * 
• 9 sad nádobí • 5 mycích programů
• 4 teploty • spotřeba vody 13 l • rychlý program 24 min.
• V x Š x H – 85 x 45 x 60 cm

EN. TŘÍDA A+

ŠÍŘKA 45 CM

KOMBINOVANÁ 
CHLADNIČKA
CANDY CFM2360E *

• objem chladničky/
   mrazničky 126 l/ 48 l
• aut. odmrazování
   chladničky • skleněné police
• zásuvky na ovoce a zeleninu
• V x Š x H – 143 x 55 x 58 cm

14
3 

cm

-44%
SLEVA

-44
9 990 Kč

5 499 Kč

EN. TŘÍDA A+

-44%
SLEVA

-44
8 990 Kč

4 999 Kč

-25%
SLEVA

-25
4 990 Kč

3 699 Kč

ELEKTRICKÝ ZAPALOVAČ
CLATRONIC EGA3404 * 
• pro rychlé a bezproblémové zahájení grilování (cca do 10 min) 
• jednoduchá obsluha • velká zapalovací plocha • odkládací 
   držák na zeď • tepelně izolované ergonomické madlo
• napájení 220–240 V • bez chemikálií

-20%
SLEVA

499 Kč
399 Kč

ELEKTRICKÝ ZAPALOVAČ
-20%

SLEVA

-20
499 Kč499 Kč

399 Kč

EN. TŘÍDA A+

-33%
SLEVA

-33
11 990 Kč

7 999 Kč

 840 116 529  840 11 OKAY

NAKUPUJ V NEJVĚTŠÍ SÍTI PRODEJEN ELEKTRA, OKAY MÁ TÉMĚŘ
130 PRODEJEN V ČR A SR! Adresy prodejen najdeš na www.okay.cz

Některé fotografi e a informace mohou mít 
pouze ilustrativní charakter. Změny cen, 
designu a technických parametrů vyhrazeny. 
Za tiskové chyby neručíme. Zboží nemusí 
být dostupné na všech prodejnách.
* 1 zákazník = 1 kus

-53%SLEVY
AŽVÝPRODEJ

A1323VYP_k1.indd   4 24.5.2013   18:18:50


